
 

 

Ogłoszenie nr 504623-N-2020 z dnia 2020-01-21 r.  

Gmina Rzeczniów: „Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w 

Rzeczniowie” 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia: Zamieszczanie obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: Zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
Nie  

 

Nazwa projektu lub programu  
 

O zamówienie mogą ubiegać się wyłącznie zakłady pracy chronionej oraz wykonawcy, 

których działalność, lub działalność ich wyodrębnionych organizacyjnie jednostek, które 

będą realizowały zamówienie, obejmuje społeczną i zawodową integrację osób będących 

członkami grup społecznie marginalizowanych  
Nie  

 

Należy podać minimalny procentowy wskaźnik zatrudnienia osób należących do jednej lub 

więcej kategorii, o których mowa w art. 22 ust. 2 ustawy Pzp, nie mniejszy niż 30%, osób 

zatrudnionych przez zakłady pracy chronionej lub wykonawców albo ich jednostki (w %)  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Postępowanie przeprowadza centralny zamawiający  
Nie  

Postępowanie przeprowadza podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli 

przeprowadzenie postępowania  
Nie  

Informacje na temat podmiotu któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie 

postępowania:  

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie przez zamawiających  
Nie  

 

Jeżeli tak, należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzają postępowanie 

oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne oraz osoby do kontaktów 

wraz z danymi do kontaktów:  

 

Postępowanie jest przeprowadzane wspólnie z zamawiającymi z innych państw 

członkowskich Unii Europejskiej  
Nie  

W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych 

państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo 

zamówień publicznych:  

Informacje dodatkowe:  
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Rzeczniów, krajowy numer identyfikacyjny 

67022397100000, ul. Rzeczniów  1 , 27-353  Rzeczniów, woj. mazowieckie, państwo Polska, 

tel. 486167004, 486167050, e-mail wskrzypczyk@rzeczniow.pl, 



janusz.wlodarski@rzeczniow.pl, faks 486167310.  

Adres strony internetowej (URL):  

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne  

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa  

 

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):  
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego przeprowadzania 

postępowania, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z 

zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (który z zamawiających 

jest odpowiedzialny za przeprowadzenie postępowania, czy i w jakim zakresie za 

przeprowadzenie postępowania odpowiadają pozostali zamawiający, czy zamówienie będzie 

udzielane przez każdego z zamawiających indywidualnie, czy zamówienie zostanie udzielone 

w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających):  

 

I.4) KOMUNIKACJA:  

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów z postępowania można 

uzyskać pod adresem (URL)  
Nie  

 

 

Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia  
Tak  

www.rzeczniow.pl  

 

Dostęp do dokumentów z postępowania jest ograniczony - więcej informacji można 

uzyskać pod adresem  
Nie  

 

 

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać:  

Elektronicznie  
Nie  

adres  

 

 

Dopuszczone jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  
Nie  

Inny sposób:  

 

Wymagane jest przesłanie ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu w inny sposób:  
Tak  

Inny sposób:  

za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pomocą posłańca  

Adres:  

Urząd Gminy w Rzeczniowie, Rzeczniów 1, 27-353 Rzeczniów  



 

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń lub formatów 

plików, które nie są ogólnie dostępne  
Nie  

Nieograniczony, pełny, bezpośredni i bezpłatny dostęp do tych narzędzi można uzyskać pod 

adresem: (URL)  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: „Budowa mechaniczno-

biologicznej oczyszczalni ścieków w Rzeczniowie”  

Numer referencyjny: GPiDG.271.1.2020  

Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog 

techniczny  
Nie  

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane  

II.3) Informacja o możliwości składania ofert częściowych  
Zamówienie podzielone jest na części:  

Nie  

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w 

odniesieniu do:  
 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia łącznie następujących części lub grup 

części:  
 

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienie 

jednemu wykonawcy:  
 

 

 

II.4) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane: 1.Przedmiotem zamówienia jest ,, Budowa mechaniczno-

biologicznej oczyszczalni ścieków w Rzeczniowie”. Docelowa przepustowość oczyszczalni 

Qdśr.= 2 x 205m3/d = 410 m3/d, Qd max=2 x 257,5 m3/d =515 m3/d. 2. Podstawowe 

elementy oczyszczalni: 1. Punkt zlewny ścieków dowożonych • Szybkozłącze do odbioru 

ścieków • Wstępne mechaniczne podczyszczenie ścieków • Pomiar ilości ścieków 

dowożonych • Moduł rejestracyjny, wydruk danych 2. Zbiornik uśredniający ścieków 

dowożonych • Układ napowietrzania / mieszania • Porcjowe dozowanie ścieków 3. Wstępne 

mechaniczne podczyszczenie ścieków • Krata hakowa 4. Piaskownik pionowy • Pompa pulpy 

piaskowej • Separator piasku 5. Pompownia główna • Stacja pomp zatapialnych 6. 

Oczyszczanie mechaniczne ścieków połączonych: • Automatyczne sito skratkowe • Separator 

zawiesiny łatwo opadalnej 7. Oczyszczanie biologiczne ścieków połączonych: • 

Dwukomorowy selektor – warunki nie dotlenione stosowane dla procesu. Dzięki temu osad 

odwodniony posiada znacznie lepsze parametry sedymentacyjne • Komora 

denitryfikacji/nitryfikacji • Osadnik wtórny pionowy – separacja osadu od ścieków 8. 

Pomieszczenie dmuchaw • Stacja dmuchaw • Układ dystrybucji powietrza 9. Pomiar ilości 

ścieków oczyszczonych • Przepływomierz elektromagnetyczny 10. Mechaniczne odwadnianie 



osadu nadmiernego • Prasa taśmowa • Stacja przygotowania i dozowania flokulantu 11. Stacja 

wapnowania osadu odwodnionego 12. Działanie oczyszczalni będzie całkowicie 

zautomatyzowane poprzez zastosowanie sterowania z możliwością przesyłania wiadomości 

tekstowych SMS stanów alarmowych z oczyszczalni ścieków. 13. Dodatkowe obowiązki i 

wymogi dla Wykonawcy: a) Zamawiający wymaga prowadzenia robót budowlanych w 

sposób umożliwiający funkcjonowanie obiektów istniejącej oczyszczalni ścieków, b) 

Wykonawca wykona: - badania i pomiary instalacji i urządzeń wybudowanych w trakcie 

inwestycji, - rejestrację urządzeń objętych nadzorem Urzędu Dozoru Technicznego, - 

charakterystykę energetyczną obiektu, - badania wskaźników zanieczyszczeń wylotem 

kanalizacji sanitarnej w zakresie BZT5, ChZT, zawiesiny ogólnej, Nog, Pog – po 

zrealizowaniu inwestycji, - inwentaryzację geodezyjną powykonawczą zrealizowanych robót. 

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w dokumentacji technicznej, 

na którą składa się dokumentacja projektowa, Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru 

Robót Budowlanych i przedmiary robót. Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i służą 

do zobrazowania skali robót budowlanych, mają one za zadanie pomóc wykonawcom w 

oszacowaniu kosztów zamówienia. Zamawiający dysponuje pozwoleniem wodno-prawnym 

na odprowadzenie ścieków z nowej oczyszczalni.  

 

II.5) Główny kod CPV: 45000000-7  

Dodatkowe kody CPV:  

Kod CPV 

45100000-8 

45110000-1 

45200000-9 

45231300-8 

45232152-2 

45233120-6 

45252127-4 

45252200-0 

45310000-3 

48151000-1 

 

 

II.6) Całkowita wartość zamówienia (jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości 

zamówienia):  

Wartość bez VAT:  

Waluta:  

 

(w przypadku umów ramowych lub dynamicznego systemu zakupów – szacunkowa całkowita 

maksymalna wartość w całym okresie obowiązywania umowy ramowej lub dynamicznego 

systemu zakupów)  

 

II.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 

lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp: Nie  

Określenie przedmiotu, wielkości lub zakresu oraz warunków na jakich zostaną udzielone 

zamówienia, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 lub w art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Pzp:  

II.8) Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 

zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system 



zakupów:  
miesiącach:    lub dniach:  

lub  

data rozpoczęcia:   lub zakończenia: 2020-11-30  

 

II.9) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU  

III.1.1) Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności 

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów  
Określenie warunków: Zamawiający nie stawia w tym zakresie wymagań.  

Informacje dodatkowe  

III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna  
Określenie warunków: Warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej zostanie 

spełniony jeśli Wykonawca wykaże iż: a) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną w wysokości 1 000 000,00 zł (jeden milion złotych).  

Informacje dodatkowe  

III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa  
Określenie warunków: Wykonawca musi wykazać, że w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem 

terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 

wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na: budowie, rozbudowie lub 

przebudowie mechaniczno - biologicznej oczyszczalni ścieków o przepustowości minimum 

Qdmax = 200 m3/d, w zakres której wchodziło wykonanie kompletnego reaktora (reaktorów) 

biologicznego wraz z wyposażeniem technologicznym. Osoby skierowane przez Wykonawcę 

do realizacji zamówienia: Warunek ten zostanie spełniony jeżeli Wykonawca dysponował 

będzie w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji : a) jedną osobę 

posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej w zakresie odpowiadającym przedmiotowi 

zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych 

– uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi równoważne do wyżej 

wskazanych, b) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami 

budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych w zakresie odpowiadającym przedmiotowi 

zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane wydane na 

podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a w przypadku Wykonawców zagranicznych 

– uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi równoważne do wyżej 

wskazanych, która w okresie ostatnich 5 lat przed terminem składania ofert uczestniczyła w 

realizacji następującej roboty budowlanej polegającej na budowie, rozbudowie lub 

przebudowie oczyszczalni ścieków o przepustowości min. Qd,max = 200 m3/d, jako 

kierownik robót branżowych: c) jedną osobę posiadającą uprawnienia budowlane do 

kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie 